
  

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „dodatek“) 

1. Smluvní strany 

Kupující:    Ostravská univerzita  
sídlo:         Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
zastoupená:  doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.D. - rektorem Ostravské univerzity 
IČ:        61988987 
DIČ:        CZ61988987 
bankovní spojení:   ČNB Ostrava 
č. účtu:    931761/0710 
(dále jen „Kupující“ nebo „OU“ nebo „Zadavatel“) 
 

Prodávající:  Aricoma Systems a.s.   

sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, B.11012 
zastoupená:   Bc. Vladimírem Vybíralem, MBA na základě plné moci 
IČ:     04308697 
DIČ:    CZ04308697 
bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
č. účtu:     6563752/0800 
(dále jen „Prodávající“) 

2. Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2022 smlouvu na veřejnou zakázku „Dodávka softwaru IDM včetně 
implementace na OU“ financovanou z prostředků projektu Národního plánu obnovy pro oblast vysokých 
škol pro roky 2022-2024 s názvem „FlexibilitOU k rozvoji profesních dovedností“ s reg. č. projektu 
NPO_OSU_MSMT – 16610/2022 (dále jen „smlouva“).  

2.2. S odkazem na potřebu doplnění předmětu koupě uzavírají smluvní strany tento dodatek ke smlouvě.  

3. Předmět dodatku 

3.1. Předmětem dodatku je rozšíření software IDM na Ostravské univerzitě včetně implementační analýzy, 
implementace, počáteční konfigurace a odladění (dále jen „rozšíření software“). 

4. Změna smlouvy 

4.1. Mění se bod 3.2., když tento se doplňuje o čtvrtou fázi následovně: 
 
Čtvrtá fáze:  

- Nový modul pro integraci knihovního systému 

- Nový modul pro integraci kolejního systému 

- Nový modul pro integraci e-learningového systému 

- Vícefaktorové přihlašování do IDM a změna autentizace pro systém IDM 

- Rozšíření workflow pro správu kont 

- Napojení a integrace s externím systémem pro ukládání logů 

- Rozšíření IDM pro hybridní Exchange a další objekty 

4.2. Mění se bod 3.7., když tento se doplňuje o následující text: 

Implementační analýzy, implementace, počáteční konfigurace a odladění rozšíření software (bod 4.1.4. 
– čtvrtá fáze) upravuje Příloha č. 2. 

4.3. Doplňuje se bod 4.1.4., který zní: 

Čtvrtá fáze: nejpozději do 31.12.2024 



 

 
           

4.4. Mění se bod 5.1., který zní nově takto: 

Kupní cena za předmět koupě dle čl. 3 této Smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši:  
 

 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
DPH 

Nabídková cena 

v Kč včetně DPH 

První fáze: řízení 

adresářových služeb 
990 000,00 Kč 207 900,00 Kč 1 197 900,00 Kč 

Druhá fáze: nový model 

identit 
410 000,00 Kč 86 100,00 Kč 496 100,00 Kč 

Třetí fáze: řízení práv a 

procesy 
295 000,00 Kč 61 950,00 Kč 356 950,00 Kč 

Čtvrtá fáze  1 300 000,00 Kč 273 000,00 Kč 1 573 000,00 Kč 

Postimplementační 

servisní podpora 

v délce 12 měsíců 

290 000,00 Kč 60 900,00 Kč 350 900,00 Kč 

Cena celkem  3 285 000,00 Kč 689 850,00 Kč 3 974 850,00 Kč 

 

4.5. Mění se věta první v bodě 5.3., která zní nově takto:  

Platba bude uskutečněna na základě pěti daňových dokladů dle jednotlivých fází uvedených v čl. 3.2. 
této Smlouvy a postimplementační servisní podpory dle čl. 3.5. této Smlouvy, vystavených Prodávajícím 
po předání zboží Kupujícímu se splatností do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu.  

4.6. Doplňuje se Příloha č. 2 – Technická specifikace rozšíření software. 

 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o registru 
smluv“). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek včetně všech jejích 
změn a dodatků podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra). Kupující se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku 
dle příslušného zákona o registru smluv. 

5.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v Registru 
smluv.  

5.3. V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nedotčena.  
5.4. Smluvní strany po přečtení dodatku potvrzují, že obsahu porozuměly, že dodatek vyjadřuje jejich pravou, 

svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této 
skutečnosti ji podepisují. 

Příloha:  
Příloha č. 2 – Technická specifikace rozšíření software 
 
 
 



 

 
           

Za Kupujícího dne ………………  Za Prodávajícího dne ………………. 

    
 

doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 
rektor Ostravské univerzity 

 
Bc. Vladimír Vybíral, MBA 

Aricoma Systems a.s. 

 


		2024-07-16T15:41:36+0200
	Bc. Vladimír Vybíral, MBA


		2024-07-17T10:50:15+0200
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




